
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

3 декабря 2021 г.  № 39/177 

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1724 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой Е.В., 

рассмотрев поступившее заявление в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга, 

руководствуясь пунктом 6  статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1724: 

1.1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1724 Кирпищикова Юрия Николаевича. 

1.2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1724 Матей Алевтину Игоревну. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1724. Разместить решение на 

странице Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org).  

 

http://ikso.org/


 2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

      Н.Ю. Романова 

 
 
 

 

  

 


